
SEMANÁRIO OFICIAL  
DE CAMPINA GRANDE 

    

 

ESTADO DA PARAÍBA                      SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                         EDIÇÃO ESPECIAL                   28 DE JULHO DE 2021 

ATOS DO PREFEITO 
 
PORTARIA Nº 021, DE 02 DE JULHO DE 2021  
 
Esta Portaria nomeia o representante suplente indicado pela 
Associação Comercial e Empresarial de Campina Grande 
(ACCG) para composição do CONSELHO MUNICIPAL DE 
POLÍTICAS PÚBLICAS SOBRE DROGAS -COMAD.  
 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 
CAMPINA GRANDE/PB, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Lei nº 3.873 de 28 de dezembro de 2000 c/c 
Decreto nº 3.007 de 17 de julho de 2002 que dispõe sobre o 
CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS 
SOBRE DROGAS - COMAD.  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1° Nomear, para compor o CONSELHO MUNICIPAL 
DE POLITICAS PÚBLICAS SOBRE DROGAS - COMAD, 
a partir da data de publicação da presente Portaria, durante o 
período de 02 de julho de 2021 a 02 de julho de 2023 (dois 

anos), o representante indicado pela Associação Comercial e 
Empresarial de Campina Grande (ACCG). Assim, para compor 
a nova estrutura, relacionamos:  
 
REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E 
EMPRESARIAL DE CAMPINA GRANDE (ACCG):  
 
- Genebaldo Aristóbulo Cavalcante de Avellar Neto (Suplente)  
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se todas as disposições em contrário.  
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE ECUMPRA-SE.  
 

Campina Grande, 02 de julho de 2021. 
 

 
 
 

BRUNO CUNHA LIMA  
Prefeito 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 2 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 3 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 4 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 5 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 6 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 7 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 8 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 9 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 10 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 11 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 12 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 13 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 14 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 15 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 16 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 17 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 18 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 19 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

PORTARIA Nº 323/2021 
 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais e, conforme disposto no Ofício 
Interno/Memorando 33.184/2021; 
 

RESOLVE 
 

Designar CRISTIANE VALESKA MOURA SALES, 
funcionária da Prefeitura Municipal de Gado Bravo/PB, 
posta à disposição desta Prefeitura, pelo período de 01(um) ano, 
para prestar serviços na Secretaria de Saúde, COM ÔNUS 
para este Município, a partir do dia 15 de julho do corrente ano. 
 

Campina Grande, 22 de julho de 2021. 
 

PORTARIA Nº 325/2021 
 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais; e conforme disposto no Ofício 
Interno/Memorando nº 39.479/2021, 
 

RESOLVE 
 

Remover o(a) servidor(a) FLÁVIO ROBERTO SOUZA 
RIBEIRO, mat. 8333, ocupante do cargo efetivo de Assessor 
Administrativo III, da Secretaria de Finanças para o 
Gabinete do Prefeito, a partir da presente data. 
 

Campina Grande, 22 de julho de 2021. 

PORTARIA Nº 328/2021 
 
O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com solicitação contida 
no Ofício Interno / Memorando nº 3.241/2021; 
 

RESOLVE 
 
Prorrogar a cessão junto à Secretaria de Saúde, da servidora 
POLYANA AZEVEDO DE LIMA, mat. 25885, funcionária da 
Prefeitura Municipal de Piancó - PB, cedida para esta Prefeitura, 
pelo período de 01 (um) ano, COM ÔNUS para este 
Município, a partir da presente data. 
 

Campina Grande, 23 de julho de 2021. 
 
 
 
 

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 
Secretário de Administração 

 

 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 
 

PORTARIA Nº 321/2021  
 

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o Art. 94 e seguintes da Lei 
Municipal nº 2.378/92 – Estatuto do Servidor, e mediante 
solicitação contida no Protocolo nº 27.095/2021;  



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 20 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

RESOLVE 
 
Conceder a(o) servidor(a) MARIA JOSÉ DOS SANTOS 
OLIVEIRA, mat. 14800, ocupante do cargo efetivo Agente de 
Combate as Endemias, lotado(a) na Secretaria de Saúde, 
LICENÇA-PRÊMIO pelo prazo de 06 (seis) meses, relativa ao 
Primeiro Decênio de efetivo exercício, com todos os direitos e 
vantagens do seu cargo, a contar do dia 17 de janeiro até 16 de 
julho de 2022.  
 

Campina Grande, 16 de julho de 2021.  
 
 
 

DIOGO FLÁVIO LYRA BATISTA 
Secretário de Administração 

 

 
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 062/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 139/2021 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Secretário Municipal de Administração HOMOLOGA O 
PREGÃO ELETRÔNICO     Nº 062/2021, cujo OBJETO É 
O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MODERNIZAÇÃO TECNOLÓGICA, 
CONTEMPLANDO A IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO, 
CUSTOMIZAÇÃO E SUPORTE AOS SISTEMAS 
ADMINISTRATIVOS E FORNECIMENTO DE SERVIÇOS 
PARA OPERACIONALIZAÇÃO DE PROCESSOS DA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA 
GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA, em favor das Empresas: 
LAMPPIT SOLUTIONS TECNOLOGIA LTDA inscrita no 
CNPJ sob o Nº 26.832.621/0001-25, com VALOR TOTAL 
DE R$ 12.970.575,50 (doze milhões, novecentos e setenta mil, 
quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos), 
vencedora do ITEM 1 com VALOR UNITÁRIO de R$ 39,50 
(trinta e nove reais e cinquenta centavos), TOTALIZANDO R$ 
12.970.575,50 (doze milhões, novecentos e setenta mil, 
quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos. O 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO no referido PREGÃO 
ELETRÔNICO é de R$ 12.970.575,50 (doze milhões, 
novecentos e setenta mil, quinhentos e setenta e cinco reais e 
cinquenta centavos). 
 

Campina Grande, 28 de julho de 2021 
 

DIOGO FLAVIO LYRA BASTISTA 
Secretário Municipal de Administração 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.03.044/2021. 
PARTES: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E EMPRESA 
TECMIX TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - 
EPP. OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE NUMERADOR 
AUTOMÁTICO 6 DÍGITOS, PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA 
PARAÍBA. VALOR: R$ 926,00 (NOVECENTOS E VINTE E 
SEIS REAIS). VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2021. 
LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2021. 
FUNDAMENTAÇÃO: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 01 122 

2021 2018 | 4490.30 | 1001. SIGNATÁRIOS: DIOGO 
FLAVIO LYRA BATISTA E FELIPE TEIXEIRA RIBEIRO. 
DATA DE ASSINATURA: 27 DE JULHO DE 2021.  
 

DIOGO FLAVIO LYRA BATISTA 
Secretário de Administração 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
INSTRUMENTO: CONTRATO Nº 2.03.045/2021. 
PARTES: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MPRESA 
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA. OBJETO:  
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE 
ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E CONTROLE DE 
FROTA, QUE SERÃO PRESTADOS NAS CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO 
DO EDITAL. VALOR: R$ 141.176,40 (CENTO E 
QUARENTA E UM MIL, CENTO E SETENTA E SEIS REAIS 
E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) 
MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA 
PUBLICAÇÃO. LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
047/2021. FUNDAMENTAÇÃO: LEI Nº 8.666, DE 21 DE 
JUNHO DE 1993, DA LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 
2002, DO DECRETO Nº 9.507, DE 21 DE SETEMBRO DE 
2018 E DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES/MP Nº 5, DE 
26 DE MAIO DE 2017 E SUAS ALTERAÇÕES, DECRETO 
MUNICIPAL Nº 4.422 DE 16 DE SETEMBRO DE 2019, 
DECRETO MUNICIPAL Nº 4.444 DE 30 DE DEZEMBRO DE 
2019, E PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006, 
PORTARIA CONJUNTA SAD/CGM Nº 01, DE 25 DE 
FEVEREIRO DE 2021, RESOLUÇÃO Nº 1.219/2007 E Nº 
1.412/2009. FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 01 122 
2001 2018 | 3390.39 | 1001. SIGNATÁRIOS: DIOGO 
FLAVIO LYRA BATISTA E FERNANDO TANNUS 
NARDUCHI. DATA DE ASSINATURA: 28 DE JULHO DE 
2021.   

DIOGO FLAVIO LYRA BATISTA 
Secretário Municipal de Administração 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 16.501/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

16.501/2021/SMS/FMS/PMCG 
AVISO DE RATIFICAÇÃO 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE no uso das 
atribuições que lhe são conferidas e, considerando as disposições 
contidas na letra do art. 26, “caput” da Lei regente; 
considerando, ainda, o estrito cumprimento à supremacia do 
incomensurável interesse público para atendimento às diversas 
atividades desenvolvidas no âmbito da Secretaria Municipal de 
Saúde, RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação                               
Nº 16.501/2021, cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
PROFISSIONAIS MÉDICOS COM COMPROVAÇÃO DE 
EXPERIÊNCIA DE ATUAÇÃO, PARA O 
ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, DE 
FORMA COMPLEMENTAR, EM REGIME DE 
ATENDIMENTOS AMBULATORIAIS, CIRURGIAS, 
PARECERES MÉDICOS, PLANTÕES PRESENCIAIS 
E/OU SOBREAVISO, PROCEDIMENTOS 
AMBULATORIAIS E VISITAS CLÍNICAS, PARA 
DESEMPENHAREM SUAS ATIVIDADES JUNTO AO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA 
GRANDE, PELO PERÍODO DE ATÉ 12 (DOZE) MESES, 
em favor da PESSOA JURÍDICA: GONÇALVES E 



 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 21 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

VILARIM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob Nº 41.824.859/0001-00, no valor de R$ 400.000,00 
(Quatrocentos mil reais), com fundamento no Artigo 25, da 
LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, conforme Análise da 
Comissão Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria 
Jurídica. 

Campina Grande, 27 de julho de 2021. 
 

FILIPE ARAÚJO REUL 
Secretário Municipal de Saúde 

 

SECRETARIA DE ESPORTE, 
JUVENTUDE E LAZER 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 187/2021 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

O SECRETÁRIO DE ESPORTE, JUVENTE E LAZER, em 
observância aos requisitos previstos na legislação pertinente, 
RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2021, 
cujo OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE COLETES 
ESPORTIVOS PARA ATENDER AS MODALIDADES 
ESPORTIVAS EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA 
SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER, DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE, 
ESTADO DA PARAÍBA, em favor da empresa JOSINALDO 
DE ALMEIDA- ME, inscrito no CNPJ sob Nº 
03.475.493/0001-04, no valor de R$ 9.000,00 (nove mil 
reais), com fundamento no Artigo 24, Inciso II, da LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, conforme Análise da 
Comissão Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria 
Jurídica.  

Campina Grande, 28 de julho de 2021. 
 

CLEDSON RODRIGUES DA SILVA 
Secretário de Esporte, Juventude e Lazer 

 

SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS 
E MEIO AMBIENTE 

 

RATIFICAÇÃO 
ATO  DE  DISPENSA  2.14.013/2021 

 

O Secretário Municipal de Serviços Urbanos e Meio Ambiente, 
no uso das atribuições que lhe são outorgadas pela Lei Municipal 
nº 029/2005 e pelo arts. 24, II e 26 da Lei Nacional de 
Licitações e Contratos, considerando o estrito cumprimento à 
supremacia do interesse público sobre o particular e ao princípio 
da boa-fé; considerando, que o serviço a ser prestado  é de 
pequeno valor, não excedendo o limite legal previsto no art. 24, 
II e art. 23, II, “a” da Lei Nacional de Licitações, configurando-se 
hipótese de dispensa de licitação; considerando, também, que 
a presente contratação direta de pequeno valor, não se refere a 
parcelas de um mesmo serviço, compra ou alienação, a ser 
realizada de um só vez, não sendo cabível outra contratação 
nestes termos no presente exercício financeiro; considerando, 
ainda, as razões de fato e de direito devidamente justificadas em 
Parecer Jurídico nº 041/2021/JUR/SESUMA,  desta 
Secretaria, que opinou de forma favorável à contratação direta 
para aquisição de vidros incolor 4mm em basculante, 
para atender às necessidades desta Secretaria; 
rATIFICA o ATO DE DISPENSA, oriundo do processo de 
dispensa n° 2.14.011/2021, com prazo contratual a 

iniciar-se da data da assinatura da Autorização de 
Compra nº 2.9114/2021, encerrando-se com 
recebimento definitivo do objeto pela Contratante , 
com fundamento nos arts. 24, II da Lei nº 8.666/93, firmado 
com a empresa Artvidro Comercial de Vidros Ltda, inscrita no 
CNPJ sob o nº 24.109.167/0001-53, com valor total de R$ 
3.244,00 (três mil, duzentos e quarenta e quatro reais), 
conforme classificação orçamentária. 
 

  Campina Grande, 28 de julho de 2021. 
 

GERALDO NOBRE CAVALCANTE 
Secretário de Serviços Urbanos e Meio Ambiente– SESUMA 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE 

CAMPINA GRANDE – IPSEM 
 

EXTRATO TERMO ADITIVO N° 003 
AO CONTRATO N° 017/2018 

 

INSTRUMENTO: TERMO ADITIVO N° 003 AO 
CONTRATO Nº 017/2018. PARTES: IPSEM - INSTITUTO 
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
MUNICIPAIS DE CAMPINA GRANDE E A LOCALIZA RENT 
A CAR S/A, CNPJ SOB Nº 16.670.085/0001-55. OBJETO: 
PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 017/2018 POR MAIS 
12 (DOZE) MESES. PROCESSO DE ORIGEM: PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 034/2021. FUNDAMENTAÇÃO: 
ARTIGO 57, INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E 
SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. VALOR: R$ 22.031,47 
(VINTE E DOIS MIL E TRINTA E UM REAIS E QUARENTA 
E SETE CENTAVOS). SIGNATÁRIOS: ANTÔNIO 
HERMANO DE OLIVEIRA E MARCELO ARARIPE DANTAS 
E MIRIAN BEATRIZ VIANA LEITE. DATA DE 
ASSINATURA: 27 DE JULHO DE 2021. 
 

LICITAÇÕES 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 064/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO – UASG 981981 
 

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPINA 
GRANDE - PB, através do PREGOEIRO OFICIAL, torna 
público, que realizará às 08:30 horas do dia 12 de agosto de 
2021, PREGÃO ELETRÔNICO tipo “MENOR PREÇO”, 
com critério de julgamento de “MENOR PREÇO POR 
ITEM” cujo objeto É O REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS DE GRÁFICA E SERVIÇOS 
DE IDENTIDADE VISUAL OBJETIVANDO OS 
ATENDIMENTOS DOS ESTABELECIMENTOS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA 
GRANDE. O Edital estará à disposição através do e-mail 
(cplpmcg@campinagrande.pb.gov.br) e dos 
portais:(https://campinagrande.pb.gov.br/portal-da-
transparencia/licitacoes-e-contratos), (https:/ 
www.gov.br/compras/pt-br//) e 
(https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf).  
 

Campina Grande, 28 de julho de 2021. 
 

JORDAN BRUNNO DE SOUZA LIMA 
Pregoeiro Oficial 

http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
http://https/%20www.gov.br/compras/pt-br/
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf


 
 
 

 

SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL – CAMPINA GRANDE/PB, 28 DE JULHO DE 2021                                                                      PÁGINA 22 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

SEPARATA DO 
SEMANÁRIO OFICIAL 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

____________________________________________ 
 

ADMINISTRAÇÃO: BRUNO CUNHA LIMA BRANCO 
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955 

____________________________________________ 
 

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do 
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB. 
 
Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos 
oficiais publicados. 
____________________________________________ 

 
REDAÇÃO 

Maria do Socorro Almeida Farias Benicio 
Maria Guiomar Silva de Brito 
Warllyson José Santos Souto 

 
CONTATO 

semanariopmcg@gmail.com 
 

ENDEREÇO 
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro, 

Campina Grande/PB 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

mailto:semanariopmcg@gmail.com

